

Sławno, 28.07.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 09/2022

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok produkcji 2022) do odbioru i transportu odpadów komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.o.o w Sławnie**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja wymagana w SWZ została udzielona bezpośrednio przez dostawcę/producenta przedmiotu leasingu oraz aby to bezpośrednio dostawca był odpowiedzialny za świadczenie usług serwisowych? Wykonawca jest instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu a także nie świadczy usług serwisowych, natomiast dostawca (podwykonawca Wykonawcy) jest podmiotem specjalizującym się w tego typu usługach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

§4 ust.1 pkt 6 umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ - Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkolenia przez podwykonawcę wykonawcy – dostawcę lub autoryzowany serwis?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

§5 ust.2 umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ - Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kary umownej do wysokości 2% wynagrodzenie brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

W związku z zastrzeżeniem sobie przez Zamawiającego możliwości ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie, czy jest możliwa modyfikacja treści SIWZ w ten sposób, że Zamawiający musi przedstawić Wykonawcy do akceptacji własne warunki ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dokona ubezpieczenia w akceptowalnym TU oraz pełnym zakresie wymaganym przez Finansującego, który będzie do czasu wykupu właścicielem przedmiotu?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wyboru ubezpieczyciela OC, AC, NWW. Przedmiot leasingu będzie w czasie trwania umowy ubezpieczany przynajmniej do wartości netto przez Zamawiającego, a beneficjentem polisy będzie Wykonawca jako właściciel przedmiotu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający ubezpieczy pojazd w dniu rejestracji zgodnie z obowiązującymi przepisami nawet jeżeli data jego wydania nastąpi później, zgodnie z wymogami Finansującego w pełnym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający ubezpieczy pojazd w dniu rejestracji w zakresie OC, AC, NWW

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zapewni ciągłość ubezpieczenia do czasu wykupu PL i spłaty wszystkich zobowiązań wynikających z umowy, nawet jeżeli wykup następowałby po zakończeniu okresu leasingu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ww zapis.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgadza się wpłacić Opłaty wstępnej najpóźniej w dniu odbioru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje zapis § 3 ust.6 załącznika nr 5 do SWZ

Pytanie nr 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz porozumieniem wekslowym, jako zabezpieczenia spłaty swoich zobowiązań wobec Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zgadza się aby Tabela Opłat i Prowizji stanowiła załącznik do umowy leasingu, a tym samym czy Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP za dodatkowe czynności i usług w tej tabeli przewidziane?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zgodzi się na niepotrącanie kar umownych z należności wynikających z umowy leasingu, w zamian za możliwość obciążania tymi karami Wykonawcy na podstawie osobnych wezwań do zapłaty z terminem wyznaczonym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający akceptuje zmianę właściwości miejscowej sądu na sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis § 9 ust.6 załącznika nr 5 do SWZ

Pytanie nr 13

Prawo odstąpienia zastrzeżone przez Zamawiającego w stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ umowie – tj. w § 6 ust.2 -3,4 i 6 umowy (z wyjątkiem zastrzeżonego w § 6 ust.2 pkt 3)) zostało sformułowane w sposób wskazujący na możliwość jego zastosowania do usług realizowanych etapami, prac budowlanych, itp. (m.in. odbiory etapów prac (§ 6 ust. 2), protokół inwentaryzacji z wykonanych prac (§6 ust.6 pkt 1)). Z uwagi na powyższe, wnosimy o usunięcie wskazanych postanowień § 6 ust.2 - 3,4 i 6 umowy z umowy leasingu, która nie jest wykonywana etapami

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie nr 14

W związku z tym iż pojazd typu śmieciarka nie jest pojazdem specjalnym w rozumieniu przepisów o ruchu drogowym i nie posiada homologacji pojazdu specjalnego a ciężarowego prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rozumie i zgadza się z faktem iż śmieciarka zostanie zarejestrowana jako pojazd ciężarowy z przeznaczeniem „wywóz śmieci”. Wydziały Komunikacji Urzędów Miasta tylko w taki sposób rejestrują tego typu pojazdy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że rozumie iż przedmiot zamówienia zostanie zarejestrowany jako pojazd ciężarowy z przeznaczeniem „wywóz śmieci”.

Pytanie nr 15

Wykonawca jako instytucja finansowa nie realizuje dostaw przedmiotu a dostawy w formie leasingu. Czy jako dowód dostawy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie referencji o dostawie przedmiotu w formie leasingu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 16

W celu weryfikacji zdolności kredytowej prosimy o przesłanie pełnego sprawozdania finansowego za 2021r oraz bilans i rachunek zysków i strat za bieżący okres 2022r.

Odpowiedź: Zamawiający przekaze w/w dokumenty na indywidualną prośbę Wykonawcy

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby płatność raty następowała 20tego każdego miesiąca zgodnie z przedstawionym po aktywacji umowy harmonogramem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający zgadza się na e fakturę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigała